[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06

	сентября
	20
	16
	г.

	№ 145

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального

образования поселок Ханымей от 25 октября 2013 года № 75
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2014 года № 458-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон "Об отходах производства и потребления", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации Администрация муниципального образования поселок Ханымей п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования поселок Ханымей от 25 октября 2013 года № 75 «Об утверждении Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования поселок Ханымей».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Пуровского района «Северный луч» и на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE